

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİ



ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ



Rehberlik ve araştırma merkezlerinde bulunan özel eğitim hizmetleri bölümü, bireylerin özel eğitim ihtiyaçlarını belirlemek üzere hizmet sunmaktadır. Bunun için bireylerin eğitsel değerlendirme ve tanılması yapılarak uygun eğitim ortamlarına yönlendirilmesine ve özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde uygulanan destek eğitim programlarından faydalanmasına karar verilir.

✓ Çocuğunuzun;

Gelişim alanlarında (zihinsel, bedensel, sosyal-duygusal ve dil gelişimi vb.) akranlarından farklı olduğunu düşünüyorsanız rehberlik ve araştırma merkezlerine başvurabilirsiniz.



REHBERLİK HİZMETLERİ

Rehberlik ve araştırma merkezlerinde bulunan rehberlik hizmetleri bölümü, okullarda rehberlik ve psikolojik danışma hizmetinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesi için rehberlik hizmetlerinin koordinasyonunu sağlar.

Rehberlik hizmetleri bölümüne; doğrudan başvuran ya da okullardan yönlendirilen öğrenci ve velilere uygun bireysel ve grupla rehberlik ve danışma hizmeti sunulur.

İhtiyaç duyulması halinde bireylere ölçme araçları uygulanır.

Eğitsel, mesleki ve kişisel-sosyal rehberlik hizmetleri alanlarında bireysel program hazırlanır ve uygulanır.

Öğretmen, öğrenci ve velilere yönelik seminer, konferans, atölye çalışmaları düzenlenir.

Başvuruda bulunan öğrencilere tercih ve kariyer danışmanlığı hizmeti sunulur.

✓ Çocuğunuzun;

Ders çalışma, sınav kaygısı, öfke kontrolü, stresle baş etme, okula uyum, teknoloji bağımlılığı, aile ve arkadaşlık ilişkileri, benzeri konularda desteğe ihtiyacı olduğunu düşünüyorsanız rehberlik ve araştırma merkezlerine başvurabilirsiniz.

Rehberlik ve araştırma merkezleri Milli Eğitim Bakanlığına bağlı olarak 1955 yılından beri ücretsiz hizmet veren kurumlardır. Bugün Türkiye'nin **242 farklı noktasında** il ve ilçe merkezlerinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

Rehberlik ve araştırma merkezleri;

- 1 Özel Eğitim Hizmetleri
- 2 Rehberlik Hizmetleri

olmak üzere iki bölümden oluşmaktadır.

Rehberlik ve araştırma merkezleri, eğitim hizmetlerini daha nitelikli sunmak ve ihtiyaca uygun hizmet vermek amacıyla araştırma yapar ve sonuçları doğrultusunda çalışmalar yürütür.

Genel olarak sorumluluk bölgesindeki tüm bireyler için rehberlik hizmetleri ile özel eğitim hizmetlerini planlar, organize eder ve izler.



REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİNE NASIL BAŞVURABİLİRİM?

✓ Eğer çocuğunuz okula kayıtlı ise;

Sınıf öğretmeni ve okul rehberlik öğretmeni ile görüşerek rehberlik ve araştırma merkezine yönlendirme talebinde bulunabilirsiniz.

✓ Eğer çocuğunuz okula kayıtlı değil ise;

Rehberlik ve araştırma merkezine gelerek başvurabilirsiniz.



orgm.meb.gov.tr



Rehberlik ve araştırma merkezleri Türkiye'nin 242 farklı noktasında il ve ilçe merkezlerinde faaliyetlerini sürdürmektedir.

RAMKEG

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZLERİNİN
KAPSAYICI EĞİTİM HİZMETLERİ SUNMA
AÇISINDAN KAPASİTELERİNİN
GÜÇLENDİRİLMESİ

REHBERLİK VE
ARAŞTIRMA
MERKEZİ
(RAM)

